お客様、お取引先様各位

             令和 7 年 2 月 7 日

                               陽光物産株式会社

          通信障害による弊社の電話等の不通について

                ～追加情報(固定電話・FAX の回復について)～

平素は弊社をご愛顧いただき誠に有難うございます。

2/3(月)午後より発生しております福山市箕沖町一体の通信障害による、弊社固定電話・

FAX・メールの不通により皆様方にはご不便ご迷惑をお掛けしております事、深くお詫び

申し上げます。

本日正午より固定電話・FAX が復旧致しました。

2/5(水)にインターネット回線も復旧しており、これで今回の通信障害による固定電話・

FAX、メール等の不通が全て回復致しました。

お客様、お取引先様の皆様には長らくご不便ご迷惑をお掛け致しました事、重ねてお詫び

申し上げます。

繰り返しになりますが、本日正午より固定電話・FAX が回復しております事をご報告致し

ます。

本日正午より弊社へのご連絡は、平常通りの方法にて受け付けております。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

今回の経緯

2/3(月)午後  通信障害発生、固定電話・FAX、メール等が不通

2/5(水)    インターネット回線が復旧、メール等が使用可能

2/7(金)正午  固定電話・FAX が復旧